ID: IB-50027B

Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: SCOCCA - REGOLAZIONE ALTEZZA TAGLIO

N.
1 P3060359ZB ASTA COLLEGAMENTO ASSALI 500 N
2 P2020485 _KTTACCO ACQUA 500/550

3 P3050164VE -\ ATTACCO STEGOLA 500/550 NEW

4 P3060553 -\ “CARTER COPRICINGHIA 500/550NEW
5 1050003A1 /5> DADO 985 8 M6 7474 AUTOBLOCC.

6 P1010008 . Y~/  DADO UNI 5588 DIAM. 8 ZINC.

7 P5140857 o\ DECALCO IBEA FRONT.SCOCCA 500
8 P5140876- DECALCO REG.TAGLIO 65x42

9 P305 DENTE DI BLOCCAGGIO

10 P2020428 " MANOPOLA STEGOLA 500/550

11 P3020071ZT MOLLA

12 P3020102ZB MOLLA FISSAGGIO RIDUTTORE

13 P3020028 MOLLA RICHIAMO LEVA CAMBIO 3M
14 P3170041 ANELLO OR 3043 EPDM

15 P4011107ZB PIASTRA FISSAGGIO MOLLA

16 P3050146VE PRESSACAVO VERNICIATO 500/550
17 P3060362 PULSANTE BLOCCO ALT.DI TAGLIO
18 P1020078 RONDELLA DIN 988 C70 25X35X0.5
19 1020007A1 RONDELLA 6593 R40 6X18 ZNT

20  P1020168 ROSETTA ELAST.DIN137A D.6

21 P4090017VE SCOCCA SERIE 500 VERN.ROSSA

22 P1060004 FISSATORE D.6 CON CALOT.CROM.




23 P3120255VE STEGOLA INFERIORE 500/550 NEW
24 P3050205 SUPPORTO PULSANTE

25 P1010231 VITE 3,9X13 DIN7981 UNI6954 ZT
26 P1010330 VITE AUTOF.UNI8112 M5x15 ZT

27 P1010485 VITE AUTOFOR.UNI8112 C15 M5x50
28 P1010374 VITE AUTOF. UNI 8112 M6x20

29 P1010369 VITE AUTOFORM. M5X15 UNI8113
30 1010026A1 VEDI P10104927B

31 P1010226 VITE 6X40 7380 10.9 ZNT

32 P1010338 VITE UNI5931 M6x30 ZINC.




ID: IB-50027B
Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: GRUPPO LAMA

<

@
N\
N
$
&

N. D
1 P3050148 BUSSOLA LAMA SERIE 500

2 P3010070 _CINGHIA EXTRA OLEOS.Z29 EST777
3 P3040660ZB - \.DISTANZIALE PULEGGIA 550 B&S

4 P1010050 (\"WITE LAMA 3/8 2™ 1/2 L=63 UNF 10,9"
5 P4050054VE /5 LAMA TOSAERBA SERIE 500 4 MM.

6 1110002A1 . L) MOLLA A TAZZA 10,2X55X3

7 P3060275ZT\ 7 PULEGGIA MOTRICE D.65 (480) ZT

8 P1020182>) ROND.SPESSORE DIN988 22X30X0,5
9 P1020067 "RONDELLA SCHNORR M10 3/8" "

=3



ID: IB-50027B
Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: MOTORE

<

@
N\
N
$
&

N. ID
1 P1080016 SPINA UNI6873 C70 4 X 12

2 P1050013 _©ADO METALBLOC M8 NO RONDELLA
3 P1050011 _\\.DADO M8 AUTOBL.METALBLOCK ZINC
4 P1010097 (\SVITE UNIS737 8.8 8X75 FIS.MOT.,

5 P1090026 /5 LINGUETTA MOT.3/16X3/16 L30,5

6 MOTORE , “Y) MOTORE

7 1020014A TN © RONDELLA 6592 R40 8 ZNT

8 P2020562 = SPESSORE PER ASSALE POSTERIORE
9 P1010452.> VITE M8X50 UNI 5737 8.8 ZNT

S



ID: IB-50027B

Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: ASSALE ANTERIORE

N. D N

1 P3060592ZB ASSALE ANTERIORE 500/550 RP

2 P3050149 _BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
2 P3050149 _\_BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
3 P2020421 (~\.>CERCHIONE RUOTA 200 - 480

4 P2020589 /5, COPERTONE

5 P2020423 . <)  COPERCHIO RUOTA D.200

6 P3020072ZF\ MOLLA

7 1020007AT RONDELLA 6593 R40 6X18 ZNT

8 P102 ANELLO ELAST.C70 17X12X0,3

9 P2080034 RUOTA COMPLETA D.200 PIATTA

10 P4080045ZT SUPPORTO ASSALE

11 1010018A1 VITE 5739 8.8 6X12 ZNT

12 P1010360 VITE UNI8111 M6x16




ID: IB-50027B
Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: ASSALE POSTERIORE

|
15 16 19 18

[
18 19

16 15 11 16

N. ID Name

1 P2020070 BOCGOIA PER ASSALE 18X12,5X23
1 P2020070 BOCGOLAPER ASSALE 18X12,5X23
2 P3040580ZT BUSSOLA CRICCHETTO 500/550

2 P3040580ZT BIISSOLA CRICCHETTO 500/550

3 P2020420 COPRIRUOTA POSTERIORE 500/550
3 P2020420 /~'COPRIRUOTA POSTERIORE 500/550
4 P3050097 ~NGRANAGGIO DX CRICCHETTO

5 P3050098 {3 INGRANAGGIO SX CRICCHETTO

6 P3040986 ({77 PULEGGIA DIA.60 MM.

7 P1020179 « =  ANELLO ELAST.C70 17X12X0,3

7 P1020179 & ANELLO ELAST.C70 17X12X0,3

8 P1020164\ RASAMENTO DIN988 26x38x0,5 C70
8 P1020464. " RASAMENTO DIN988 26x38x0,5 C70
9 P2096074 RIDUTTORE VE4002 CONE CLUTCH
10 1020007A1 RONDELLA 6593 R40 6X18 ZNT

10 1020007A1 RONDELLA 6593 R40 6X18 ZNT

11 P2020424 CERCHIONE RUOTA 230

11 P2020424 CERCHIONE RUOTA 230

12 1070001A1 SEEGER 471 C70 12 EX 1070003A1
12 1070001A1 SEEGER 471 C70 12 EX 1070003A1
13 P1080026 SPINA UNI1707 5x25 H8 temp.ret

13 P1080026 SPINA UNI1707 5x25 H8 temp.ret

14 1010018A1 VITE 5739 8.8 6X12 ZNT

14 1010018A1 VITE 5739 8.8 6X12 ZNT

15 P2020590 COPERTONE




15 P2020590 COPERTONE
16 P3050149 BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
16 P3050149 BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
16 P3050149 BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
16 P3050149 BUSSOLA SINTERIZZATA RUOTE 500
17 P2080033 RUOTA COMP. CON INGR. D.230

17 P2080033 RUOTA COMP. CON INGR. D.230

18 P1010364 VITE AUTOFIL. C15 4,2X16 ZB

18 P1010364 VITE AUTOFIL. C15 4,2X16 ZB

19 P2020427 INGRANAGGIO RUOTA 500/550

19  P2020427 INGRANAGGIO RUOTA 500/550

20 P2020070 BOCCOLA PER ASSALE 18X12,5X23
22 P3060516ZB ASSALE POSTERIORE (.

23 P2020426 COPERCHIO RUOTA D.230—

23 P2020426 COPERCHIO RUOTA D.230—

24  P4080044ZT SUPPORTO ASS. POST.500/550 ZT
24 P4080044ZT SUPPORTO ASS. POST500/550 ZT
25  P1010360 VITE UNI8111 M6xi6.—

25  P1010360 VITE UNI8111 M6x16%

26 P3020070ZT MOLLA NS

27 P3040615ZT PERNO ATTACEE MOLLA ASS.POS.
28 1020020A1 RONDELLA12X22X0,5 DIN988 C70
28 1020020A1 RONDELLA 12X22X0,5 DIN988 C70
29 P1010133 VITE TRUGC4X25 DIN 7981

30  P3060549ZB FERMO RIDUTTORE 500/550 NEW

31 P3060510ZB ASSALE POSTERIORE

32 P1010202 VATE, TSV 6X12 10.9 UNI 5933 ZNT

32 P1010202 _A/ITE TSV 6X12 10.9 UNI 5933 ZNT

33 P3000186ZB

A&@SSALE POST. SDOPPIATO 500/550

&

<



ID: IB-50027B
Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: STEGOLA

. ﬂ‘\"‘\

Q/‘ é)),_‘gig%

.//' &

fl
Iy

=

N. ID
1 P3100347ZB ASTINA DI RINVIO

2 P3040888ZB _BUSSOLA

3 P2020153 _ . BUSSOLA PER MANIGLIA TRAZIONE
4 P5020100 -\ >CAVO ACCELERATORE

5 P5010178 /5>, CAVO SYSTEM 2 50027B

6 P5010172 . “£J  CAVO TRAZIONE 500/55027/55030B
7 P3060600 <\ SOTTOGRUPPO COMANDO VARIAT.NEW
8 P1050059ZB> DADO

9 105000247 DADO 985 8 M5 7474 AUTOBLOCC.
10 1050003A1 DADO 985 8 M6 7474 AUTOBLOCC.

11 P5140861 DECALCO ACCELERATORE TOS.500
12 P5140646 DECALCO (3M) LEVA TRAZ.SORM.

13 P5140645 DECALCO (3M) MANIGL.S2 SORMON.
14 P2020370 FERMA CAVO SYSTEM 2 PANNELLO
15 P2020478 A ESURIMENTO VEDI P2020618

16 P02042181 MANIGLIA TRAZ.VER.420/470 EC.

17 P4080050VE MANIGLIA S2 500/55027B/55030B

18 P3060581ZB PIATTO FISSO LEVA COMANDO SIM.
19 P3060582ZB PIATTO MOBILE COMANDO SIMULT.
20  P3100152ZT VEDI P3100399ZB

21 P1020153 ROSETTA UNI6592 D.5.5 ZT

22 1020013A1 RONDELLA 6592 R40 6 ZINCATA




23 1020014A1 RONDELLA 6592 R40 8 ZNT

24 P2020598 SCATOLA COMANDI ESTERNA SX

25 P2020599 SCATOLA COMANDI INTERNA SX

26 P4010638ZT SPESSORE FERMACAVO TRAZION.500
27 P1060006 STARLOCK C70 DIAMETRO 8 RPCO

28 P3120253VE STEGOLA SUPER. 500/55027B

29 P1010133 VITE TRUC. 4X25 DIN 7981

30 1010026A1 VEDI P10104927B

31 P1010102 VITE TE 6X35 ZINC.PR ACCELER.

32 P1010203 VITE UNI 5739 8.8 M6X45 ZINC.




ID: IB-50027B
Name: TOSAERBA 500 MONO B&S
Description: CESTO - PORTELLO POSTERIORE

10

P3100190ZT ASTINA PORTELLO 500/550 ZIN.

P3160070 Q@ACCO IBEA 500/550

P3020060ZT ,\\\@OLLA PORTELLO 500/550

P2020432 (~\_SPORTELLO SERIE 500/550

~
P2020494 /f‘% SCIVOLO ERBA SERIE 500

P1060004 <=\ “  FISSATORE D.6 CON CALOT.CROM.

N
1
2
3
4
5
6 P1060004 , o) FISSATORE D.6 CON CALOT.CROM.
6
7
8
8
9
9

P5140860- 0 DECALCO PERICOLO TOSAERBA
P1010356 > VITE UNI8113 M4x10 ZT
P1010356 VITE UNI8113 M4x10 ZT
P1010%78 VITE TRUC.UNI9788 5X30 ZNT
P1010178 VITE TRUC.UNI9788 5X30 ZNT
10  P3060144VE TELAIO CESTELLO SERIE 500/550
11 P4010704ZB MOLLA TAPPO MULCHING 500/550
12 P1010119 VITE TE UNI5739 8.8 8X16 ZINC.
13 P1050036 DADO ESAG.AUTOFR.UNI7474 M8 ZB
14 P3060258 TAPPO MULCHING 480 COMPLETO

15 1020014A1 RONDELLA 6592 R40 8 ZNT







